
12

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quarta-feira, 24 de Novembro de 2021.

Secretaria de Estado da Saúde  - SESA -

RESOLUÇÃO CES Nº1232/2021

RESOLVE

Art.1º

Art.2º
publicação.

Art.3º

GEIZA PINHEIRO QUARESMA

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

Protocolo 752436

PORTARIA CONJUNTA SESA/SEDU Nº09-R DE 
23 DE NOVEMBRO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE e o 
SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso 

CONSIDERANDO

RESOLVEM

Art.1º REVOGAR

Art.2º

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 752776

PORTARIA Nº 225-S DE 23 DE NOVEMBRO DE 
2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso 

CONSIDERANDO

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 23 de Novembro de 2021 às 22:26:15 Código de Autenticação: 8f6852b8

rplima
Realce


